s
^ã/ma/9(a^ Q/fítmú^í^icdcia ^A^a/m^cO' (^ít/rú^ccO' de (^%io ^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1805/2021

São Roque, 22 de setembro de

,/Prezado Senhor,

h- O

COp

CO 0)

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g i

bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido da realização de uma visita técnica ^ "
O.u

da empresa Claro Telefonia no Conjunto Habitacional Lago dos Patos, no ê|
o â

Bairro Paisagem Colonial, visando o cabeamento de fibra ótica para acesso
< 0

internet dos moradores. < e
5o

Considerando que no Conjunto Habitacional Lago
Qd-

dos Patos residem mais de 150 famílias, sendo que este vereador vem |§
Zi ®

recebendo diversas reclamações da população dando conta da dificuldade de f ^

acesso a internet, bem como contato com operadoras que disponibilizam
e

O CO
Q. ü

S E
serviços com sinal precário no bairro, encaminho o presente ofício a esta Eg

É
empresa Claro, no sentido de realizar visita técnica ao local, visando

cabeamento de fibra ótica para acesso internet para moradores com qualidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f
_0

elevada estima e de distinta consideração. .|8

Atenciosamente,

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

A EMPRESA CLARO

Avenida das Comunicações n°1614 - Industrial Anhanguera, Osasco - SP,
CEP: 02675-031

PROTOCOLO N° CETSR 22/09/2021 -13:22 10286/2021

•8
C

'55 5
CO B
CO S

0}
CO
CO
<D

B ^
c \
(!) O
Ê O
3 >-
ü 'C
O 0)

LU CO
cõ

CL